Typ Namn Per Antal Aktier % Adress T Epost Ombud Fullmakt Bitrade Nar
Fysisk Martin Warne 770914-0391 2000 0,44 Karlbergsvagen 438 11337 070-7940699 martin.warne@mangold.se £j anmlt A
person Stockholm
Fysisk Erik Josefsson 810901-0374 8490 1,89 Ostermalmstorg 5 114 42 073-996 33 89 erik.josefsson@mangold.se £j anmélt A
person Stockholm

Per-Anders
disk Karlava
Juridis Tammerlov Invest AB 556802-0332 77311 17,17 arlavagen 85 07-268 94 66 per-anders.tammerlov@mangold.se Tammlsv Genom Ej anméilt IA
person 114 59 Stockholm registreringbevis
730205-0435
Juridisk Box 1132 Marcus Hamberg Genom . R
person Fagerhyltan AB 556630-9364 97485 21,65 131 26 Nacka Strand 070-5525223 marcus.hamberg@rwbostad.se 680123-0639 registreringbevis Ej anmalt JA
Juridisk Per Lundin Anmalt:
ABTh 225-! 44 ,01 D 7,646 32 768-5052 lundin@dagaberg.. fullmak . A
person apsus 556225-5983 0,0 agagatan 7, 646 32 Gnesta 0768-505200 per.lundin@dagaberg.se 521118-1614 Genom fullmakt Rutger Smith J
Juridisk GoMobile NU AB 556588-3427 135003 29,99 Skarviksvagen 5, 182 61 0705701326 per.ahlgren@mangold.se Per Ahlgren _Genom Ej anmiilt IA
person Djursholm 600211-1737 registreringbevis
Fysisk Gunnar Ek 410114-0376 2 0,00 Foreningsgatan 26, 070-5743714 gunnar.ek@aktiespararna.se £j anmlt A
person 411 27 Géteborg
320335 71,15
450213 100

Ahérare(EJ rostrattsberittigade)
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